proprietární SW, u kterého prodávající sám nemůže licenci 
poskytnout, dodá (zajistí nabytí) prodávající licenci kupujícímu ve výše uvedeném 
rozsahu. Odměna za poskytnutí licence je součástí kupní ceny uvedené v čl. IV této 
smlouvy. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena zboží činí: 
bez DPH 1 141 240,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto čtyřicet 

jedna tisíc dvě stě čtyřicet korun českých), 

DPH ve výši 21 %  239 660,4,- Kč 

cena včetně DPH činí  1 380 900,40,- Kč (slovy: jeden milion tři sta osmdesát 

tisíc devět set korun českých čtyřicet haléřů). 

Položkový rozpočet je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj.